
令和５年４月 

 

町 民 の 皆 様 へ 

 

斜里町社会福祉協議会   

会長 三 浦 勝 利  

 

 

ふれあいタウン２０２３中止のお知らせ 

 

 

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 さて、例年８月の第１日曜日に開催しておりました、ふれあいタウン事業につ

きましては、令和２年度より新型コロナウイルス感染拡大防止の観点より中止

としてきたところです。 

 令和５年度については、当初開催する方向で検討してきたところでございま

すが、新規事業への着手や、事務局職員体制についても退職者の補充ができてい

ないことなどを鑑み、甚だ恐縮ではございますが、今年度につきましてもやむを

得ず中止とさせて頂きました。 

 既に事業計画等で予定されていたこととは存じますが、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

謹白 

 


